T. I. 17 
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Gauterius pistor, Hugo Viator, Ascelinus Lupellus, Mauricius Brito, 
Radulfus sutor, Adam clericus. » 

{Cari, de Tir on, f° 29 r .) 

GX. 

Fondation du prieuré de Notre-Dame d'Arable. 

« De Dormie. » 

(1129.) 

« Eg-o Goslenus, per Deipatienciam, Suessionum humilisminister('), 
notum fieri et ut inconcussum consisteret scripto contineri et sig-illi 
mei impressione muniri volui quod Gosbertus de Duromag-ni et Gomi-
tissauxpr ejus et Jacobus eomm filius, in presentia mea, multis assis-
tentibus, Duromag-nis, ante ecclesiam, confîrmavemnt donum quod 
fecerant Dec et Sanctç-Mariç et monachis de Tiron ad locuni qui dici-
tur Fons-de-Arabl (^), hoc scilicet, duas carrucatas de terra, de campo et 
de silva, e t furnum de Ghacis, et unum arpentum cum novem arbori-
bus quç nuces ferunt, et de pratis novem arpenta. Hec autem quiete 
et in pace babenda monachis concesserunt, nullam ibi retinentes justi-
ciam, et ut iUibatum maneret sig-nis subscriptis munierunt. Sig-num 
Gometisse f . Sig-num Jacobi f . Sig-num Gosberti f . Hoc autem ex 
parte nostra viderunt et audierunt : Johannes capellanus, Eng-enulfus, 
Radulfus, Teobaldus, canonici Suessionenses, Pag-anus presbiter ; ex 
parte eorum : Hug-o nepos ipsorum , Petrus de Guria, Letardus. Actum 
est hoc anno ab incarnatione Domini M° G° VIHP ('), Phihppo in reg-em 
sublimato. » 

iCart. de Tiron, f° 63 r .) 

(1) Gosselin de Vierzi, évêque de Soissons, de H 26 à 1152. 
(2) La dénomination de ce prieuré, Fons-de-Arabl, qui rappelle singulièrement le nom 

de FontevrauU, a été la cause d'une confusion faite par M. d'Arbois de Jubainville, dans 
son Histoire des Comtes de Champagne, t. I I I , p. 332. Il attribue à l'abbaye de Fonte-
vrault la possession du prieuré qui existait dans les environs de Dormans. 

( ' ) Sicpro H29. 
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GXI. 

Don de la dîme d'un moulin par Gui de Meigneville. 

« De décima molendini Guidonis. » 

(1129.) 

» Notum sit omnibus hominibus quod Guido de Meiievilla dédit mo-

nachis Tironis decimam molendini de Maen ('), uxore sua Leticia et filiis 

suis Hug-one, Evrardo, Galerano concedentibus. Testes hujus rei sunt : 

Goffredus filius Berardi, Herbertus dapifer, Garinus Scutum-ad-Gol-

lum (̂ ), Gonbertus quoquus, Ârchenbaudus dispenserius, Pag'anus 

filius Ansei, Petrus de Parisius, Radulfus Gamar, Garinus filius Berardi, 

Rag-inaudus de Stampis, Petrus de Bug'sno. Anno ab incarnatione Do-